Российская Федерация
Орловская область
Верховский район
Песоченский сельский Совет народных депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

от 20 июня 2016 года                                                                                  № 81

О назначении выборов депутатов
Песоченского сельского Совета народных депутатов

В соответствии с пунктами 3, 6 и 7 статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 статьи 102 Федерального закона от 22.02.2014 N 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»,  частью 2 статьи 23 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Песоченского сельского поселения,  Песоченский сельский  Совет народных депутатов решил:
1. Назначить на 18 сентября 2016 года выборы депутатов Песоченского сельского Совета народных депутатов пятого созыва.
2. Опубликовать настоящее решение в Верховской районной общественной газете «Наше Время» не позднее, чем через 5 дней со дня принятия решения.
3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 215.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Песоченского сельского Совета народных депутатов В. М. Вепринцева.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                      В. М. Вепринцев